貸館利用者各位
知立市文化会館

　　知立市教育委員会から文化会館の施設利用について制限する方針が出ました。
つきましては、利用にあたっての見直し内容をまとめたましたので、ご協力をお願い致します。

Ⅰ．制限対象期間
令和３年４月２１日（水）～５月１１日（火）

Ⅱ．利用制限条件
　　１．会館利用時間

午前９時～午後９時まで ※閉館時間を、１時間繰り上げします。

　　２．当面ご利用出来ないスペース
　　不特定多数の方が集まる可能性があり、かつ長時間利用を避けるため
　　（１）入り口ロビー等の共有スペース
　　（２）からくりロビー

　　３．利用できない催物
　　（１）飲食を伴う催事
　　（２）三密を伴う催事

　　４．施設毎の利用人数目安

※１：舞台上から客席への飛沫防止対策のため、第１～３列席（かきつばたホールＡ～Ｃ列、花しょうぶホールＡ～Ｂ列）

　　　を除いた収容率。　ただし、舞台の框（かまち）から２m以上距離を確保できるようであれば、第１～３列席使用可。

　５．利用にあたっての感染防止対策遵守
　　（１）マスク常時着用を担保する
　　（２）３つの密（密接・密閉・密集）を出来る限り回避する
　　（３）室内換気を徹底する（空調機の稼働、窓の開放、休憩時の扉開放）
　　（４）利用前の検温、手洗い、手指消毒の実施
　　（５）出席者の把握と連絡先の情報取得 以上

１２人 ６人

３６人 １８人

１２人

２４人 １２人

１２人 ６人

令和3年5月3日

知立市文化会館の施設利用についてのお願い

かきつばたホール

花しょうぶホール

リハーサル室１

対象期間

２３９人 １２０人

８８人 ４５人

９３８人 ４６８人

判断基準に該当なし：100％ 判断基準に該当あり：50％

４月２１日～５月１１日

利用人数目安

講義室

施設名

収容率

リハーサル室２

リハーサル室３

リハーサル室４

和室

茶室

工芸室

ワークショップ室１

ワークショップ室２

ワークショップ室３

２４人

３８人 ２０人

１３人 ７人

６人 ３人

利用人数目安

１８人 １０人

２０人 １０人

判断基準：イベントの客席において自席で立つ、大声での歓声・声援等が「なし・あり」で判断する

※１